

Chr. & Pedersen VVS ApS

Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge

CVR-nr. 30 57 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2023.

Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. & Pedersen VVS ApS
Bjergstedvej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 30 57 63 22
Stiftet: 28. april 2007
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jørgensen, Tjæreborgvej 22, 2760 Måløv

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde såvel reparationer som nyinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.033.592	848.152
1 Personaleomkostninger	-800.573	-875.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.520	-21.024
Resultat før finansielle poster	215.499	-48.629
Andre finansielle indtægter	-686	4.160
Øvrige finansielle omkostninger	-19.747	-9.432
Resultat før skat	195.066	-53.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	195.066	-53.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.901
Disponeret i alt	195.066	-53.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.520</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.520</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>235.986</u>	<u>138.620</u>
Varebeholdninger i alt	<u>235.986</u>	<u>138.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.244	123.723
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	146.625	42.598
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.177</u>	<u>6.753</u>
Tilgodehavender i alt	<u>364.046</u>	<u>177.074</u>
Likvide beholdninger	<u>219.961</u>	<u>520.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.993</u>	<u>836.031</u>
Aktiver i alt	<u>819.993</u>	<u>853.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-36.423	-231.489
Egenkapital i alt	88.577	-106.489
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.721	115.415
Anden gæld	427.664	844.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.416	960.040
Gældsforpligtelser i alt	731.416	960.040
Passiver i alt	819.993	853.551

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-177.588	-52.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.901	-53.901
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-231.489	-106.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.066	195.066
	125.000	-36.423	88.577

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	782.918	856.754
Andre omkostninger til social sikring	17.655	19.003
	800.573	875.757
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	157.630	307.630
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 31. december 2022	157.630	157.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-140.110	-262.555
Årets afskrivninger	-17.520	-21.024
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	143.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-157.630	-140.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	17.520
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	146.625	42.598
Aconto faktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	146.625	42.598
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	146.625	42.598
	146.625	42.598
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 51 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 417 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke stillet arbejdsgarantier og andre eventualforpligtelser.

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
